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12:00 gem. Deurne 0,0 VERTREK  t.h.v. de MarmaBar geneutraliseerd Hoofdstraat

12:00 LIESSEL 0,1 0,1 2x Drempel Loon

12:01 Neutralisatie 0,5 0,4  einde weg RA vluchtheuvel Biezendreef

12:02 1,1 0,6 4x Vluchtheuvel Biezendreef

12:03 Einde Neutralisatie 1,9 0,8  2e weg LA Vluchtheuvel Snoertsebaan 

12:06 DEURNE 4,6 2,7  2e weg RA Veghelsedijk

12:07 5,0 0,4  einde verharde weg RA Lupinenweg

12:11 LIESSEL 8,1 3,1  einde weg RA Eikenlaan

12:12 8,7 0,6  op ROTONDE LA Snoertsebaan

12:16 11,4 2,7  op ROTONDE RA Kanaalstraat

12:18 12,9 1,5  bocht naar rechts volgen Neerkantseweg

12:20 14,4 1,5 Vluchtheuvel, versmalling en drempels Hoofdstraat

12:22 Aankomstlijn 15,5 1,1 Bij aankomst nog 6 ronden

12:22 15,6 0,1 2x Drempel Loon

12:22 16,0 0,4  einde weg RA vluchtheuvel Biezendreef

12:24 16,6 0,6 4x Vluchtheuvel Biezendreef

12:25 17,4 0,8  2e weg LA Vluchtheuvel Snoertsebaan 

12:28 DEURNE 20,1 2,7  2e weg RA Veghelsedijk

12:29 20,5 0,4  einde verharde weg RA Lupinenweg

12:33 LIESSEL 23,6 3,1  einde weg RA Eikenlaan

12:34 24,2 0,6  op ROTONDE LA Snoertsebaan

12:38 26,9 2,7  op ROTONDE RA Kanaalstraat

12:40 28,4 1,5  bocht naar rechts volgen Neerkantseweg

12:42 29,9 1,5 Vluchtheuvel, versmalling en drempels Hoofdstraat

12:43 Aankomstlijn 31,0 1,1 Bij aankomst nog 5 ronden

12:43 31,1 0,1 2x Drempel Loon

12:44 31,5 0,4  einde weg RA vluchtheuvel Biezendreef

12:45 32,1 0,6 4x Vluchtheuvel Biezendreef

12:47 32,9 0,8  2e weg LA Vluchtheuvel Snoertsebaan 

12:50 DEURNE 35,6 2,7  2e weg RA Veghelsedijk

12:50 36,0 0,4  einde verharde weg RA Lupinenweg

12:55 LIESSEL 39,1 3,1  einde weg RA Eikenlaan

12:55 39,7 0,6  op ROTONDE LA Snoertsebaan

12:59 42,4 2,7  op ROTONDE RA Kanaalstraat

13:01 43,9 1,5  bocht naar rechts volgen Neerkantseweg

13:03 45,4 1,5 Vluchtheuvel, versmalling en drempels Hoofdstraat

13:05 Aankomstlijn 46,5 1,1 Bij aankomst nog 4 ronden

13:05 46,6 0,1 2x Drempel Loon

13:06 47,0 0,4  einde weg RA vluchtheuvel Biezendreef

13:07 47,6 0,6 4x Vluchtheuvel Biezendreef

13:08 48,4 0,8  2e weg LA Vluchtheuvel Snoertsebaan 

13:11 DEURNE 51,1 2,7  2e weg RA Veghelsedijk

13:12 51,5 0,4  einde verharde weg RA Lupinenweg

13:16 LIESSEL 54,6 3,1  einde weg RA Eikenlaan

13:17 55,2 0,6  op ROTONDE LA Snoertsebaan

13:21 57,9 2,7  op ROTONDE RA Kanaalstraat

13:23 59,4 1,5  bocht naar rechts volgen Neerkantseweg

13:25 60,9 1,5 Vluchtheuvel, versmalling en drempels Hoofdstraat

13:27 Aankomstlijn 62,0 1,1 Bij aankomst nog 3 ronden

13:27 62,1 0,1 2x Drempel Loon

13:27 62,5 0,4  einde weg RA vluchtheuvel Biezendreef

13:29 63,1 0,6 4x Vluchtheuvel Biezendreef

13:30 63,9 0,8  2e weg LA Vluchtheuvel Snoertsebaan 

13:33 DEURNE 66,6 2,7  2e weg RA Veghelsedijk

13:33 67,0 0,4  einde verharde weg RA Lupinenweg

13:38 LIESSEL 70,1 3,1  einde weg RA Eikenlaan

13:39 70,7 0,6  op ROTONDE LA Snoertsebaan

13:42 73,4 2,7  op ROTONDE RA Kanaalstraat

13:45 74,9 1,5  bocht naar rechts volgen Neerkantseweg

13:47 76,4 1,5 Vluchtheuvel, versmalling en drempels Hoofdstraat

13:48 Aankomstlijn 77,5 1,1 Bij aankomst nog 2 ronden

13:48 77,6 0,1 2x Drempel Loon

13:49 78,0 0,4  einde weg RA vluchtheuvel Biezendreef

13:50 78,6 0,6 4x Vluchtheuvel Biezendreef

13:51 79,4 0,8  2e weg LA Vluchtheuvel Snoertsebaan 

13:55 DEURNE 82,1 2,7  2e weg RA Veghelsedijk
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13:55 82,5 0,4  einde verharde weg RA Lupinenweg

13:59 LIESSEL 85,6 3,1  einde weg RA Eikenlaan

14:00 86,2 0,6  op ROTONDE LA Snoertsebaan

14:04 88,9 2,7  op ROTONDE RA Kanaalstraat

14:06 90,4 1,5  bocht naar rechts volgen Neerkantseweg

14:08 91,9 1,5 Vluchtheuvel, versmalling en drempels Hoofdstraat

14:10 Aankomstlijn 93,0 1,1 Bij aankomst nog 1 ronde

14:10 93,1 0,1 2x Drempel Loon

14:10 93,5 0,4  einde weg RA vluchtheuvel Biezendreef

14:12 94,1 0,6 4x Vluchtheuvel Biezendreef

14:13 94,9 0,8  2e weg LA Vluchtheuvel Snoertsebaan 

14:16 DEURNE 97,6 2,7  2e weg RA Veghelsedijk

14:17 98,0 0,4  einde verharde weg RA Lupinenweg

14:21 LIESSEL 101,1 3,1  einde weg RA Eikenlaan

14:22 101,7 0,6  op ROTONDE LA Snoertsebaan

14:26 104,4 2,7  op ROTONDE RA Kanaalstraat

14:28 105,9 1,5  bocht naar rechts volgen Neerkantseweg

14:30 107,4 1,5 Vluchtheuvel, versmalling en drempels Hoofdstraat

14:31 Aankomstlijn 108,5 1,1 FINISH


